武昌首义学院
院学〔2022〕4号

关于印发《武昌首义学院访企拓岗促就业

专项行动实施方案》的通知
全校各单位：

现将《武昌首义学院访企拓岗促就业专项行动实施方案》予以印发，请各单位遵照执行。

  武昌首义学院
                                 2022年3月30日

武昌首义学院学校办公室             2022年3月30日印发

主动公开

武昌首义学院
访企拓岗促就业专项行动实施方案
为深入贯彻落实党中央、国务院决策部署和湖北省委、省政府工作要求，积极响应教育部“全国高校书记校长访企拓岗促就业专项行动”通知（教学厅函〔2022〕3号）和湖北省教育厅“关于开展全国高校书记校长访企拓岗促就业专项行动”要求(鄂教办函〔2022〕3号），特制定此实施方案。
一、组织领导
学校成立访企拓岗促就业专项行动领导小组，小组成员如下：
组长：周进、李崇光
副组长：金鑫
组员：吴昌林、石长顺、李桂兰、邓明然、金国杰、邹星庐、王洪波

领导小组办公室设在招生与就业指导处，办公室主任为宋平。
二、活动时间
2022年3月—8月
三、参与对象
学校党政领导班子成员；各学院党政领导班子成员（马克思主义学院、基础科学部除外）；招生与就业指导处、校企合作项目管理办公室、校友会工作办公室。
四、行动目标
领导小组组长、副组长至少走访两家企业，其他成员至少走访一家企业；各学院及招生与就业指导处、校企合作项

目管理办公室、校友会工作办公室至少走访两家企业。
五、具体行动
（一）学校党政领导班子成员走访企业，由其对口联系单位负责安排落实（对口联系单位见下表），包括联系落实走访单位、确定走访时间、安排走访行程等。
校领导走访企业对口联系单位安排表

	序号
	校领导
	对口联系单位
	联系人

	1
	周  进
	招生与就业指导处
	宋平

	2
	李崇光
	经济管理学院
	陈佃生

	3
	吴昌林
	机电与自动化学院
	罗蕊

	4
	石长顺
	新闻与文法学院
	吴世杰

	5
	李桂兰
	信息科学与工程学院
	赵瑜

	6
	邓明然
	艺术设计学院
	杨琳

	7
	金国杰
	城市建设学院
	林飞

	8
	邹星庐
	校企合作项目管理办公室
	胡容玲

	9
	金  鑫
	外国语学院
	杨芳

	10
	王洪波
	校友会工作办公室
	陈婷婷

（二）各学院党政领导班子成员、招生与就业指导处、校企合作项目管理办公室、校友会工作办公室走访企业由各单位自行安排。
六、走访主要任务
（一）宣传我校办学成果，拓宽就业渠道，推荐我校毕

业生，健全我校市场化社会化就业工作机制；
（二）与走访单位签订人才招聘、人才培养合作协议，共建就业实习实践基地；
（三）开展社会需求调查，了解用人单位对毕业生专业知识、专业能力、综合素质需求，以调整人才培养方案；
（四）开展我校毕业生就业状况跟踪调查，了解毕业生的工作、生活和发展情况，以改进学校就业工作，不断提高就业指导水平和服务。
七、其他
（一）招生与就业指导处按上级部门要求，做好“专项行动电子台账”填报工作。
（二）各单位要组织发动专任教师、辅导员、相关行政管理人员广泛参与此次专项走访活动，各单位的走访活动要及时报送学校招生与就业指导处，联系人及电话：马沅汐，88426471。
（三）宣传部做好专项行动报道及宣传工作。
— 1 —